Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № _______
Республика Башкортостан, Гафурийский район, д. Бурлы, ул. Советская, д. 5, телефон 2-15-86
Решение
№ ___________

             от « 19 » августа 2019 г.
О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов Главы Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 26, 73 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 июня 2019 года № 90/2-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан» участковая избирательная комиссия № ______ решила:

  1. Привлечь граждан в количестве не более 2 человек для выполнения следующих работ и услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов Главы Республики Башкортостан:
- аренда транспортного средства с экипажем;
- сборка, разборка технологического оборудования.
2. Председателю участковая избирательная комиссия № ______ заключить с привлеченными гражданами гражданско-правовые договоры в пределах средств бюджета Республики Башкортостан, выделенных на подготовку и проведение выбора Главы Республики Башкортостан и предусмотренных в смете расходов участковой избирательной комиссии № ______.
Председатель                                                                                   Е.А.Иванова
Секретарь                                                                                         О.Н.Петрова
мп
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № _______
Республика Башкортостан, Гафурийский район, д. Бурлы, ул. Советская, д. 5, телефон 2-15-86
Решение
№ _______

« 19 » августа 2019 г.
Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной комиссии № ______
с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 26, 73 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 июня 2019 года № 90/2-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан» участковая избирательная комиссия № ______ решила:
1. Утвердить графики работы членов участковой избирательной комиссии № ______ с правом решающего голоса на август, сентябрь 2019 года (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии № ______  __ Ф.И.О.__.
Председатель                                                                                             Е.А.Иванова
Секретарь                                                                                                   О.Н.Петрова
МП
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № _______
Республика Башкортостан, Гафурийский район, д. Бурлы, ул. Советская, д. 5, телефон 2-15-86
Решение
№ _______                                                                                        « 19 » августа 2019 г.
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии № ________ с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 26, 73 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 июня 2019 года № 90/2-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан» участковая избирательная комиссия № _______ решила:
1.Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии № _______ с правом решающего голоса производится единовременно за август, сентябрь 2019 года не позднее «20» сентября 2019 года на основании сведений о фактически отработанном в комиссии времени.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии № ______  __ Ф.И.О.__.
Председатель                                                                                             Е.А.Иванова
Секретарь                                                                                                   О.Н.Петрова
мп

- 3 -